МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РКСПУБЛИКАСЫНЫН
МОГАРИФ ЬаМФЭН МИНИСТРЛЫШ

ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСТТУЪЛИКАСЫ
МЭГАРИФНЕ УСТЕРУ ИНСТИТУ ТЫ

П Р И К А З Б О Е Р Ы  К

« » ✓ У  20 г ^

г, К&мш

О  закреплении на ф едеральной
и IШ0ВШШ01 зной п лощ адке

Для организации работы I АОУ ДНО «И нститут развития образования
Республики Т атарстан» в качестве федеральной инновационной площадки
«Традиционная культура и образовательное пространство» в 2020 году,
п р и к а з ы в а ю :

1, Закрепить педагогических и иных работников профессиональных
организаций, подавш их заявки и участвовавш их в мероприятиях с 24 августа
по 10 декабря 2020 года, на федеральной инновационной площадке
«Традиционная культура и образовательное пространство» (далее —  ФИП)
(Приложение 1).

2, Закрепить организации, участвовавш ие в реализации мероприятий
площадки, на Ф И П  (Приложение 2).

3, Закрепить экс персов, принимавших участие в реализации программ
краткосрочных образовательных мероприятий, на ФИ11 (Приложение 3).

4, Назначить старш его научного сотрудника лаборатории воспитания,
дополнительного образования и профилактики асоциального поведения
Н.Б. Кондратьеву ответственным за организацию работы с прикрепленными к
ФИП педагогическими и иными работниками организаций, учреждениями и
экспертами.

5, Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по научной и инновационной деятельности Т .В . Яковенко,

Ректор ЛЛI. 11угуманова

Приложение М* 2 к приказу
от 15.12 2020 № 449

Список
организаций, закрепленных на ФИМ «Традиционная культура и

образовательное пространство» в период с 24 августа
по 10 декабря 2020 года

№
п/п

Наименование организации

1. МБУДО «Детская музыкальная школа №  24»
Кировского района г. Казани

2. МКУ «Управление образования Лаишевского муниципального
района Республики Татарстан»

3. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа X? 31 с углубленным
изучением отдельных предметов Нижнекамского муниципального

района Республики Татарстан»
4. ГБУК «Государственный музей изобразительных искусств

Республики Татарстан»